

Pressmeddelande

15 november 2024 07:55:00 CET



Tre års ökad livslängd för Ovzons nya satellit Ovzon 3

Efter driftsättningen av Ovzons nya satellit Ovzon 3 har bolaget, baserat på uppdaterade data från tillverkaren, bedömt att satellitens livslängd uppgår till 18 år och beräknas vara i drift till 2042. Den tidigare kalkylerade livslängden från tillverkaren var 15 år. Detta medför minskade avskrivningar på satelliten om 20 MSEK per år.

Ovzon 3 sändes upp den 3 januari 2024 och nådde sin omlopps bana i slutet av andra kvartalet 2024. Satelliten har driftsatts under det tredje kvartalet 2024 och har därför omklassificerats till anläggningstillgång och avskrivningar har påbörjats.

"Uppskjutning och driftsättningen av Ovzon 3 har skett på ett optimalt sätt utan incidenter. Baserat på data från tillverkaren har bedömningen gjorts att livslängden nu är 18 år. Detta förbättrar avkastningskalkylen på denna omfattande och för Ovzon mycket strategiska investering", säger Ovzons VD Per Norén.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, pno@ovzon.com, +1 206 931 7232

Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök www.ovzon.com.

Bifogade filer

[Tre års ökad livslängd för Ovzons nya satellit Ovzon 3](#)

Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 16 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA